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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,595,120.00 368,786.70 5,316,033.305,684,820.00

1,305,000.00 90,000.00 1,215,000.00Dietas 1,305,000.00

3,205,800.00 263,586.70 2,971,913.30Sueldos Básicos 3,235,500.00

262,500.00 0.00 262,500.00Decimotercer Mes 262,500.00

262,500.00 0.00 262,500.00Decimocuarto Mes 262,500.00

100,920.00 0.00 100,920.00Complementos 100,920.00

158,400.00 15,200.00 143,200.00Jornales 158,400.00

300,000.00 0.00 360,000.00Beneficios 360,000.00

0.00 0.00 0.00Sueldos Básico Docentes 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 526,390.75 33,649.72 702,741.03736,390.75

68,000.00 0.00 68,000.00Viáticos Nacionales 68,000.00

38,500.00 4,668.72 33,831.28Suministro de Energía 
Eléctrica

38,500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

59,390.75 0.00 59,390.75Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

59,390.75

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

200,000.00 27,000.00 173,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

5,000.00 0.00 25,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

25,000.00

0.00 0.00 190,000.00Servicio de Transporte 190,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

22,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

24,000.00 1,981.00 22,019.00Servicio de Internet 24,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

72,500.00 0.00 72,500.00Ceremonial y Protocolo 72,500.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 375,000.00 60,432.71 426,323.64486,756.35

100,000.00 7,276.50 142,723.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

20,000.00

50,000.00 13,156.21 36,843.79Gasolina 50,000.00

100,000.00 40,000.00 60,000.00Diésel 100,000.00

30,000.00 0.00 76,756.35Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

76,756.35

65,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,395,201.87 586,273.66 10,103,340.9210,689,614.58

4,088,000.00 278,750.00 3,809,250.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,088,000.00

5,085,120.56 282,023.66 4,905,961.00Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,187,984.66

1,222,081.31 25,500.00 1,388,129.92Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,413,629.92

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,657,091.13 797,016.46 11,211,487.3812,008,503.84

3,950,000.00 41,087.21 4,237,412.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,278,500.00
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1,440,000.00 0.00 1,440,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,440,000.00

4,760,091.13 755,929.25 5,027,074.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,783,003.84

200,000.00 0.00 200,000.00Tierras, Predios y Solares 200,000.00

157,000.00 0.00 157,000.00Muebles Varios de Oficina 157,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

27,548,803.75 1,846,159.25 27,759,926.27Total: 29,606,085.52
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